



BNJ Holding, Vejle ApS

Viborgvej 16
7160 Tørring

CVR-nr. 34739773

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juli 2023

Betina Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

BNJ Holding, Vejle ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BNJ Holding, Vejle ApS Viborgvej 16 7160 Tørring
Telefon	21342582
E-mail	betina.n.johansen@gmail.com
CVR-nr.	34739773
Stiftelsesdato	22. november 2012
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Betina Johansen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -82.030, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 116.196, og en egenkapital på kr. 85.277.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-1.438	-1.312
Driftsresultat		-1.438	-1.312
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		-79.932	101.140
Andre finansielle omkostninger		-660	-645
Resultat før skat		-82.030	99.183
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-82.030	99.183
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	24.131
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-129.932	-11.860
Overført resultat		-2.098	-26.088
Resultatdisponering		-82.030	99.183

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		47.375	152.307
Finansielle anlægsaktiver		47.375	152.307
Anlægsaktiver		47.375	152.307
Likvide beholdninger		68.821	93.565
Omsætningsaktiver		68.821	93.565
Aktiver		116.196	245.872

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.375	137.307
Overført resultat		-2.098	0
Udbytte for regnskabsåret		0	24.131
Egenkapital		85.277	241.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Anden gæld		29.669	3.184
Kortfristede gældsforpligtelser		30.919	4.434
Gældsforpligtelser		30.919	4.434
Passiver		116.196	245.872
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Andre reserver	Overført resultat	Udbytte	Ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Saldo primo	80.000	137.307	0	24.131	0	241.438
Betalt udbytte	0	0	0	-24.131	-50.000	-74.131
Årets resultat	0	-129.932	-2.098	0	50.000	-82.030
Saldo ultimo	80.000	7.375	-2.098	0	0	85.277

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.